
Odbor hospodářsko spravy

OBJEDNÁVKA č.: 0205/2022

 

ODBĚRATEL: DODAVATEL:

Městská část Praha—Suchdo AMIKA FIRST s.r.o.

Odbor hospodářské správy

Suchdolské náměstí 734 3 Kladenská 20/38

16500 Praha 25264 Velké Přílepy

Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6

č. ú. 27-2000699359 0800 Tel:

E: e-podatelna@praha—suchd01.cz E:

IČO: 00231231 DIČ: cz00231231 1Čo: 24219169 DIČ: CZ24219169

Příjemce dodávky: Odbor hospodářské správy

Kontaktní osoba: Navrátilová Jitka Mgr. Spojení: 222361425 j.navrat110va@praha-

suchdol.cz

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme:

Opravy v budově ZŠ M. Alše v Praze-Suchdole, dle usn. rady MČ Praha-Suchdol č. 169.8 ze dne 8.6.2022.

' Nová budova ZŠ:

1. Zapravení děr po ptácích ve venkovní fasádě

2. díra v soklu, překrytí deskou v celé délce cca 2.5 x 10 m (cetris. voděodolná...). nátěr šedá

3. lokální oprava venkovního schodiště a rampy u nové budovy — žulové desky (cca 5 ks)

- Budova družiny s knihovnou:

l. Zaprávení děr po ptácích ve venkovní fasádě

Předpokládaná cena dle CN je 141 082.42 Kč bez DPH. tj. 170 709.73 Kč s DPH 21%.

Termín provedení prací vč. úkliduje do 28.8.2022

Fakturuje se po provedení prací. dle výkazu skutečně provedených prací odsouhlaseněho objednatelem.

Splatnostje 14 dní od doručení bezchybné faktury do podatelny objednatele.

Termín plnění: 28. 08. 2022

Cena sjednaná dohodou ve výši: 170 709,73 Kč s DPH

Na faktuře vyčíslete zvlášť materiál a práci.

Objednatelje plátcem DPH. _ _ __ , .. ,;
,'1\11" .

V Praze dne: 13.06.2022

‘10}“212'1
i

.

Kosař Milan lng.

OHSOM

Vystavil: Navrátilová .litka Mgr._ OHSOM_REF_3 V ."2

 



ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava fasády

Objekt:

Objednatel.

Zhotovitel:

Místo: Praha Suchdol

 

Zpracoval:

Datum: 3. 6. 2022

 

Č. KCN

  

Kód položky

 

Popis

 

MJ

 

Množství

celkem

 

Cena

jednotková

 

Cena celkem

 

HSV

U '1

Práce a dodávky HSV

Sokl - cetris

141 082,42

26 597,50
 

1 014 621215144

Oprava kontaktního zateplení z polystyrenových desek

jednotlivých malých ploch tloušťky přes 160 do 200 mm

podhledů, plochy jednotlivě přes 0,5—do 1,0 m2 kus 1,000 3 000,00 3 000,00
 

2011 622131121

Podkladni a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch

penetrace nanášená ručně stěn m2 15,000 56,50 847,50
 

3 014 622525104

Omitka tenkovrstvá jednotlivých malých ploch silikátová.

akrylátová, silikonová nebo silikonsílikátová stěn. plochy

jednotlivě přes 0,5 do 1,0 m2 kus 1 000 1 000,00 1 000,00
 

4 762 76243001 7

Obložení stěn z cementotřiskových desek šroubovaných

na sraz, tloušťky desky 22 mm m2 15,000 1 200,00 18 000,00
 

 5 783  783827403  
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých

betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva

(dřevovláknitých apod.) silikátový  m2  15,000   250,00 3 750,00
 

002 Oprava fasády 78 384,92
 

6 014 621215141

Oprava kontaktního zateplení z polystyrenových desek

jednotlivých malých ploch tloušťky přes 160 do 200 mm

podhledů, plochy jednotlivě do O 1 m2 KUS 39,000 512,00 19 968,00
 

622142001

uuu-„.n napnutí, uvnywuw "'

na plném podkladu sklovla'knitým vtlačením do tmelu

stěn

v pvvux. vmm y u; vvn

m2 3,900 303,00 1 181,70
 

39*O,1 3,900
 

   622525101  
Omítka tenkovrstvá jednotlivych malých ploch silikátová.

akrylátová, silikonová nebo silikonsilika'tová stěn. plochy

jednotlivě do 0,1 m2  kus  39,000   140,00 5 460,00
 

Šedá stěna

8

Oranžová stěna

31

8,000

31 000

 

9 011 629991001

Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně

pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např

chodníků) fólií položenou volně m2 20,000 30,00 600,00
 

  10 011  629991011  

Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně

pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch folií

pňlepenou lepící páskou  m2  3,600   45,00 162,00
 

Vchodové dveře

1*2,5

Okna

O B*1.2*4

balkonové dveře

0 9‘2‘2

2,500

3,840

3,600
 

11 783 783801201

Příprava podkladu omítek před provedením nátěru

obroušení m2 3900 1980 77,22
 

39*0.1 3 900
 

 12 783  783827123  
Krycí (ochranný ) nátěr omítek jednonásobný hladkých

omítek hladkých. zrnitých tenkovrstvych nebo štukových

stupně členitosti 1 a 2 silikátovy  m2  3,900  240,00  936,00
 

 

 

 

 

 



Stavba: Oprava fasády

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Praha SucthI

ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR

Zpracoval:

Datum: 3. 6. 2022

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

_ . Množství Cena

Č KCN Kód polozky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem

39*O,1 3 900

Teleskopická hydraulická montážní plošina na

samohybném podvozku, s otočným košem výšky zdvihu

13 003 945412112 do 21 in den 5,000 10 000,00 50 000,00

003 Oprava sciiodlstc: 11 100,00

WlUllldl UURVdUU b\ťll £ lVlUyLH KdTlTťYÍU V\ldUťllyL'l UU

malty z nejvýše dvou rozdílných druhů pravoúhlých

desek ve skladbě se pravidelně opakujících tl. do 25 mm

14 782 782131111 m2 2,000 1 550,00 3 100,00

8 000,00

00-1 Oprava dveri 0,00

Krycí nátěr truhlářských konstrukci jednonasobný

16 783 783117101 syntetický kpl 1,000 0,00 0,00

005 Presuny hmot a zařízení slavem$té 25 000 00

17 000 031001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 10 000,00 10 000,00

18 000 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů Kč 1,000 10 000,00 10 000,00

19 011 998021021 Presun hmot Kč 1,000 5 000,00 5 000,00

Celkem 141 082,42

 


